
回 日付 荘 大町・一義杯 山路 鶴野 新木 二村 丸山(一) 丸山(隆) 鈴木(純) 倪 大和 古川 中村 トップ

1 2023/3/17 Fri 1 -10 24 -9 -5 24

2 2023/3/20 Mon 1 -18 -2 24 -4 24

2 2023/3/20 Mon 2 21 -9 -7 -5 21

3 2023/4/2 Sun 1 -10 -25 47 -12 47

3 2023/4/2 Sun 2 -25 -2 -8 35 35

4 2023/4/20 Thu 1 35 -14 0 -21 35

4 2023/4/20 Thu 2 5 9 -36 22 22

5 2023/6/18 Sun 1 -3 -13 -2 18 18

5 2023/6/18 Sun 2 38 -13 13 -38 38

5 2023/6/18 Sun 3 20 -9 -1 -10 20

6 2023/6/30 Fri 1 2 -4 37 -35 37

6 2023/6/30 Fri 2 -23 27 -7 3 27

7 2023/8/23 Wed 1 42 -22 8 -28 42

7 2023/8/23 Wed 2 -2 -12 24 -10 24

8 2023/10/25 Wed 1 -14 -3 -14 31 31

8 2023/10/25 Wed 2 -19 19 -1 1 19

8 2023/10/25 Wed 3 -35 -9 -13 57 57

9 2023/12/2 Sat 1 12 -3 -4 -5 12

9 2023/12/2 Sat 2 -9 22 -3 -10 22

10 2024/2/24 Sat 1 -11 26 -11 -4 26

10 2024/2/24 Sat 2 33 -2 -25 -6 33

11 2024/3/30 Sat 1 -31 -1 24 8 24

11 2024/3/30 Sat 2 -4 21 -13 -4 21

11 2024/3/30 Sat 3 35 -21 -1 -13 35

12 2024/7/3 Wed 1 1 -13 24 0 -11 24

12 2024/7/3 Wed 2 0 16 -12 -4 16

12 2024/7/3 Wed 3 1 19 -10 -10 19

13 2024/7/6 Sat 1 2 21 -14 -7 0 21

13 2024/7/6 Sat 2 -6 -16 -2 24 24

13 2024/7/6 Sat 3 31 -4 -19 -8 31

14 2024/8/17 Sat 1 3 -8 17 -10 1 17

14 2024/8/17 Sat 2 4 -17 -4 21 21

15 2024/8/29 Thu 1 4 -7 -6 13 0 13

16 2024/8/29 Thu 2 7 29 -22 -14 29

17 2024/8/29 Thu 3 -3 -18 -16 37 37

18 2024/9/14 Sat 1 中村(+22) 5 -12 -1 -12 25 25

19 2024/9/14 Sat 2 14 1 -12 -3 14

20 2024/9/21 Sat 1 中村(+16) 6 2 -8 21 -15 21

21 2024/9/21 Sat 2 6 -23 -21 38 38

22 2024/9/21 Sat 3 -28 43 -8 -7 43

23 2024/11/24 Sun 1 大和(+25) 7 -14 6 21 -13 21

24 2024/11/24 Sun 2 -4 17 -1 -12 17

25 2024/11/24 Sun 3 -14 2 -3 15 15

26 2024/12/13 Fri 1 古川(+3) 8 -1 -10 -4 15 15

27 2024/12/13 Fri 2 -18 20 6 -8 20

28 2024/12/13 Fri 3 20 -10 -6 -4 20

総荘数 46 TOP点数

荘数 37 9 12 37 13 20 8 7 16 21 23 18 ave 26.0

得点計 94 94 -67 18 80 -46 -66 31 61 -88 26 14 max 57

得点/荘数 10.4 10.4 -5.6 0.5 6.2 -2.3 -8.3 4.4 3.8 -4.2 1.1 0.8 min 12

トップ数 10 4 1 10 5 3 1 3 5 3 6 5

トップ率 44.4% 44.4% 8.3% 27.0% 38.5% 15.0% 12.5% 42.9% 31.3% 14.3% 26.1% 27.8%

プラス数 14 5 3 14 6 5 2 3 7 5 7 7

プラス率 55.6% 55.6% 25.0% 37.8% 46.2% 25.0% 25.0% 42.9% 43.8% 23.8% 30.4% 38.9%

二村(+59)

新木(+46)

中村(+22)

古川(+23)


